

# RT EXPORTS

Date: 14<sup>th</sup> February, 2020

To,  
The Secretary  
Listing Department  
BSE Limited  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 512565**

**Sub:- Submission of copy of newspaper advertisement for Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2019.**

Dear Sir,

Copy of newspaper advertisement with respect to the above is enclosed herewith.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For R T Exports Limited**



**Bhavik Bhimiyani**  
Chairman & Managing Director  
DIN: 00160121



**Enclosure: a/a**

**R T EXPORTS LIMITED**

508, Dalamal House, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai 400021.  
T: 022 408 13000 Email: headoffice@neelkanthrealty.com CIN: L51900MH1980PLC022582

**RT EXPORTS**  
**R.T. EXPORTS LTD**

REGD OFFICE: 508, Dalamal House, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400021

CIN:- L51900MH1980PLC022582, TEL:- 022-4081-3000

Email:- headoffice@rtexports.com, Website:- www.rtexports.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND  
NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2019**

(Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	Quarter ended		Quarter ended
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	105.77	220.57	118.82
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	11.33	12.63	(17.17)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	11.33	12.63	(17.17)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	11.33	12.63	(11.56)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	11.63	13.51	(11.01)
Equity Share Capital	435.90	435.90	435.90
Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each) (not annualised)			
Basic:	0.26	0.29	(0.27)
Diluted:	0.26	0.29	(0.27)

**Note:**

- 1) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the unaudited Financial Results for the Quarter & nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2019 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company website ([www.rtexports.com](http://www.rtexports.com)).
- 2) The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) rules, 2015 as specified under section 133 of the companies act, 2013.
- 3) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 13<sup>th</sup> February, 2020.

By order of the Board  
R.T. EXPORTS LIMITED

sd/-  
Bhavik Bhimyani  
Chairman & Managing Director  
DIN: 00160121

Date: 13<sup>th</sup> February, 2020  
Place: Mumbai

शनिवार, दि. १५ फेब्रुवारी २०२०

मुंबई लक्षदीप



RT EXPORTS

आर.टी.एक्सपोर्ट्स लिमिटेड

सीआयएन: एलए१९००एमएच१९८०पीएलसी०२२५८२

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०८, दालामल हाऊस, जमनालाल बजाज रोड, नरीमन पॉईंट,

मुंबई-४०००२१. दूर.क्र.: ९१-२२-४०८१३०००

ई-मेल: headoffice@rtexports.com, वेबसाईट: www.rtexports.com

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.१९ अलेखापरिहित	संपलेले ९ महिने ३१.१२.१९ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३१.१२.१८ अलेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०५.७७	२२०.५७	११८.८२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	११.३३	१२.६३	(१७.१७)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	११.३३	१२.६३	(१७.१७)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	११.३३	१२.६३	(११.५६)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	११.६३	१३.५१	(११.०१)
६.	समसांग भाडयल	४३५.९०	४३५.९०	४३५.९०
७.	उत्पन्न प्रतिमाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
	अ. मूळ (रु)	०.२६	०.२९	(०.२७)
	ब. सोमिकृत (रु)	०.२६	०.२९	(०.२७)

टिपः  
१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकग्युअरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मुंबई स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या [www.rtexports.com](http://www.rtexports.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहितप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ अंतर्गत सुचितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार सादर वित्तीय निष्कर्ष तयार केले आहेत.

३. वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १३ फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या समेत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.

मंडळाच्या आदेशान्वये  
आर.टी.एक्सपोर्ट्स लिमिटेड  
सही/-

भाषिक भिमज्यानी

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००१६०१२१

दिनांक: १३.०२.२०२०

ठिकाण: मुंबई